（様式第2号）
令和　　年　　月　　日

スポーツ推進委員派遣事業実施報告書

豊見城市教育委員会　教育長　様
団 体 名
                                                                     代表者名

下記のとおり、事業を実施しましたので報告します。
	事　業　名

	日　　　時
	令和　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　　時　　分　～　午前・午後　　　時　　分

	会　　　場

	参加人数
	　　　　　　名

	スポーツ推進委員名

	活動報告

	その他
	※感想・意見等

※本報告書は、事業終了後1週間以内に提出してください。
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	課長
	会長
	事務局